Avenida Buriti, 692 – Centro Buritirama - Bahia CEP. 47.120-000
CNPJ: 13.234.000/0001-06 – Tel./Fax. (77) 3442-2134

EXTRATO DE RESUMO DE CONTRATO

(PUBLICAÇÃO)

CONTRATO DE OBRA N. º 122/2024, CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N. º

005/2024-CE – SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, PROCESSO

ADMINISTRATIVO: 207/2024, CONTRATANTE: Secretaria Municipal de

Educação, CONTRATADA: AGAVE ENGENHARIA E TRANSPORTES LTDA,

CNPJ/CPF: 36.692.632/0001-00, OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA PARA A EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO DE

CRECHE TIPO 1, PADRÃO FNDE, CONFORME TERMO DE COMPROMISSO Nº

961042/2024/FNDE/CAIXA, MUNICÍPIO DE BURITIRAMA/BA, VALOR GLOBAL:

R$ 5.061.151,98 (cinco milhões e sessenta e um mil e cento e cinquenta e um reais

e noventa e oito centavos), PERÍODO DE EXECUÇÃO: 18 (dezoito) meses, DATA

ASSINATURA DO CONTRATO: 23/12/2024, DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

02.04.00 - 1.044 – Construção de Escolas do Ensino Infantil - 4.4.90.51.00 – Obras

e Instalações - 15690000, Buritirama - BA, 23/12/2024 – Alan Nunes Machado –

Secretário Municipal de Educação e Arival Marques Viana – Prefeito Municipal.